
UCHWAŁA NR XLII/276/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IWONICZU-ZDROJU 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Iwonicz-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15) i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art.  4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie 

Rada Miejska w Iwoniczu-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXXIII/198/2021 Rady Miejskiej w Iwoniczu-Zdroju z dnia 25 marca 
2021 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Iwonicz-Zdrój (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2021r. poz. 1650) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4  otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Zaleca się kompostowanie odpadów ulegających biodegradacji na terenie nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, z wykorzystaniem środków przyśpieszających 
kompostowanie. 

2. Właściciele nieruchomości, którzy będą kompostować odpady biodegradowalne, są zwolnieni 
z obowiązku wyposażenia nieruchomości w pojemniki do ich gromadzenia.”, 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń powinno odbywać się tak, aby 
nie następowało utrudnienie dla ruchu pieszych i pojazdów.”, 

3) § 7 ust. 1 i ust.  2 otrzymują brzmienie: 

„1. Dopuszcza się mycie pojazdów samochodowych poza myjniami pod warunkiem, że powstające 
ścieki są wprowadzane do zbiorników bezodpływowych lub kanalizacji przeznaczonej na tego rodzaju 
nieczystości. 

2. Dopuszcza się przeprowadzanie drobnych napraw pojazdów samochodowych poza warsztatami 
samochodowymi pod warunkiem, że nie spowoduje to zanieczyszczenia wód, gleby czy powietrza.”, 

4) w § 8 po ust. 2 dodaje się ust. 3, 4 i 5 w brzmieniu:   

„3. Pojemniki lub worki, w których są gromadzone odpady komunalne, powinny zostać oznakowane 
w sposób pozwalający na identyfikację właściciela nieruchomości lub osób w poszczególnych lokalach 
w budynku wielolokalowym. 

4. Identyfikacja właścicieli nieruchomości, na których są wytwarzane odpady komunalne, następuje na 
podstawie indywidualnego kodu kreskowego przypisanego dla każdego wytwórcy odpadów w gminnej 
bazie danych o odpadach. 

5. Indywidualne kody kreskowe dla poszczególnych frakcji odpadów są przekazywane właścicielom 
nieruchomości w siedzibie Urzędu Gminy w Iwoniczu-Zdroju, a w przypadku właścicieli lokali 
w budynkach wielolokalowych przez zarządcę nieruchomości.”, 

5) uchyla się § 11, 

6) w § 13 ust. 6, lit. a) skreśla się wyrazy: „(przy zachowaniu limitu 4 opon z jednego gospodarstwa 
domowego w ciągu roku)”. 

7) w § 20 uchyla się punkt oznaczony literą c),   

8) § 21 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D009D721-1247-4DE8-AC96-DFFA6365FE1F. Uchwalony Strona 1



„1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają następujące obszary: 

1) obszary zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

2) obszary, na których zlokalizowane są budynki użyteczności publicznej, usługowe, handlowe, 
produkcyjne, magazynowe oraz budynki i budowle rolnicze, 

3) obszary, na których zlokalizowane są budynki wielolokalowe. 

2. Ustala się następujące terminy przeprowadzania deratyzacji – kwiecień i październik każdego roku 
lub w innym terminie w przypadku pojawienia się gryzoni w ilości stwarzającej zagrożenie dla ludzi 
i mienia.”, 

9) uchyla się § 22.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Iwonicz-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rajmund Boczar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D009D721-1247-4DE8-AC96-DFFA6365FE1F. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


